
būsto pritaikymo 

darbams finansuoti

savivaldybių 

administravimo 

išlaidoms dengti, 

4 proc.

1 AKMENĖS RAJONO 0.00 0.00 0.00 0.00

2 ALYTAUS MIESTO 2028.00 1950.00 78.00 39.00

3 ALYTAUS RAJONO 0.00 0.00 0.00 0.00

4 ANYKŠČIŲ RAJONO 3083.05 2964.47 118.58 59.29

5 BIRŠTONO 0.00 0.00 0.00 0.00

6 BIRŽŲ RAJONO 0.00 0.00 0.00 0.00

7 DRUSKININKŲ 12178.78 11710.36 468.42 234.21

8 ELEKTRĖNŲ 2028.00 1950.00 78.00 39.00

9 IGNALINOS RAJONO 5852.22 5627.13 225.09 112.54

10 JONAVOS RAJONO 6628.56 6373.62 254.94 127.47

11 JONIŠKIO RAJONO 4778.73 4594.93 183.80 91.90

12 JURBARKO RAJONO 3699.66 3557.37 142.29 71.15

13 KAIŠIADORIŲ RAJONO 2803.02 2695.21 107.81 53.90

14 KALVARIJOS 1079.07 1037.57 41.50 20.75

15 KAUNO MIESTO 32448.00 31200.00 1248.00 624.00

16 KAUNO RAJONO 10328.23 9930.99 397.24 198.62

17 KAZLŲ RŪDOS 1541.53 1482.24 59.29 29.65

18 KELMĖS RAJONO 0.00 0.00 0.00 0.00

19 KĖDAINIŲ RAJONO 4056.00 3900.00 156.00 78.00

20 KLAIPĖDOS MIESTO 14324.18 13773.25 550.93 275.47

21 KLAIPĖDOS RAJONO 8170.09 7855.86 314.23 157.12

22 KRETINGOS RAJONO 0.00 0.00 0.00 0.00

23 KUPIŠKIO RAJONO 7399.33 7114.74 284.59 142.29

24 LAZDIJŲ RAJONO 2028.00 1950.00 78.00 39.00

25 MARIJAMPOLĖS 7553.48 7262.96 290.52 145.26

26 MAŽEIKIŲ RAJONO 10636.53 10227.43 409.10 204.55

27 MOLĖTŲ RAJONO 2028.00 1950.00 78.00 39.00

28 NERINGOS 0.00 0.00 0.00 0.00

29 PAGĖGIŲ 1976.00 1900.00 76.00 38.00

30 PAKRUOJO RAJONO 8153.60 7840.00 313.60 156.80

31 PALANGOS MIESTO 2028.00 1950.00 78.00 39.00

32 PANEVĖŽIO MIESTO 10140.00 9750.00 390.00 195.00

33 PANEVĖŽIO RAJONO 2028.00 1950.00 78.00 39.00

34 PASVALIO RAJONO 0.00 0.00 0.00 0.00

35 PLUNGĖS RAJONO 4056.00 3900.00 156.00 78.00

36 PRIENŲ RAJONO 3545.51 3409.14 136.37 68.18

37 RADVILIŠKIO RAJONO 5549.50 5336.06 213.44 106.72

38 RASEINIŲ RAJONO 3391.36 3260.92 130.44 65.22

39 RIETAVO 1695.68 1630.46 65.22 32.61

40 ROKIŠKIO RAJONO 6480.38 6231.14 249.24 124.62

41 SKUODO RAJONO 3699.66 3557.37 142.29 71.15

42 ŠAKIŲ RAJONO 6908.89 6643.16 265.73 132.86

43 ŠALČININKŲ RAJONO 5241.19 5039.61 201.58 100.79

44 ŠIAULIŲ MIESTO 14952.81 14377.70 575.11 287.55

45 ŠIAULIŲ RAJONO 5395.34 5187.83 207.51 103.76

46 ŠILALĖS RAJONO 6952.41 6685.01 267.40 133.70

47 ŠILUTĖS RAJONO 1976.00 1900.00 76.00 38.00

48 ŠIRVINTŲ RAJONO 2028.00 1950.00 78.00 39.00

Valstybės biudžeto lėšų, skirtų būstui vaikams su sunkia negalia pritaikyti 2020 metais, paskirstymą savivaldybių 

administracijoms (eurais)

PATVIRTINTA

Neįgaliųjų reikalų departamento prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

direktoriaus

2020 m. rugsėjo 15 d. įsakymu Nr. V-61

Iš jų:

Savivaldybės

 pavadinimas

Eil. 

Nr. 

savivaldybei skirta 

lėšų iš viso

priežiūros išlaidoms 

dengti, 2 proc.



būsto pritaikymo 

darbams finansuoti

savivaldybių 

administravimo 

išlaidoms dengti, 

4 proc.

Savivaldybės

 pavadinimas

Eil. 

Nr. 

savivaldybei skirta 

lėšų iš viso

priežiūros išlaidoms 

dengti, 2 proc.

49 ŠVENČIONIŲ RAJONO 1849.83 1778.68 71.15 35.57

50 TAURAGĖS RAJONO 6166.11 5928.95 237.16 118.58

51 TELŠIŲ RAJONO 10135.01 9745.20 389.81 194.90

52 TRAKŲ RAJONO 6084.00 5850.00 234.00 117.00

53 UKMERGĖS RAJONO 8112.00 7800.00 312.00 156.00

54 UTENOS RAJONO 10140.00 9750.00 390.00 195.00

55 VARĖNOS RAJONO 5106.40 4910.00 196.40 98.20

56 VILKAVIŠKIO RAJONO 4007.97 3853.82 154.15 77.08

57 VILNIAUS MIESTO 76768.02 73815.40 2952.62 1476.31

58 VILNIAUS RAJONO 10140.00 9750.00 390.00 195.00

59 VISAGINO 0.00 0.00 0.00 0.00

60 ZARASŲ RAJONO 924.92 889.35 35.57 17.79

Viso 380305.05 365677.93 14627.12 7313.56


